loacim filij lofix^regis luda. Ex bis igitur amp;nbsp;initium tranfmigrationis Babylonie?? ftatuimus primum annum Nabucodonofor,qui incurrit in annum tertium amp;nbsp;quartum loacim: atque affirmamus lechoniam regnafte ipfo tranfmigrationis Babylonie?? temporc,poftpattern loaeimi Qui etfi vindus Babylonem abdudus fucrac, po??e?  tarnen remiftus fuit in regnum,data fide Nabucodonofori,oui trien-nio fidem feruauit, vt eft quarti Regum capite vigefimo quarto : ln diebus ciusafcendit Nabucodonofor rex Babylonis, amp;^dus eft ei loacim feruus tribus annis : amp;nbsp;rurfus rebellauit contra eum. Poftca ver?? fidc frada quuni rebellaflet,bello fuit ?  Nabucodonofore repetitus,amp; vidus/uit abiedus in-fepulcusjlaniandus feris amp;nbsp;volucribusjelidus,pcriutij caufa.Q^o vaticinium Icremi?? quod exeat capite vigcfimoiec??ndo,verfu decimooctauo,eomple-retur, quod quidem tale eft: Proptcrea h??c dicit Dominus ad loacim filiutri lofi?? regis luda.- Non plangent euÂ?n,v?? frater amp;nbsp;v?? foror, non c??erepabune ei v?? Domihe,v?? inclyte. Scpultura afini fepelietur, p??trefradus amp;nbsp;proie-d??s extra portas lerufalem. Eodem pertinct comminatio quoque iUa qu?? eadem de re extatieremi?? capite

tngefimofexto, vcrfu 50. his verbis: Pr??-terea h??c dicjt Dominus contra 'loacim regcm luda, Non erit ex eo qui fe-deat fuper folium Dauid, amp;nbsp;cadauct eius proiicietur ad ??ftum per diem , amp;nbsp;ad geht per nodem.Et viGtabo contra cum,amp; contra fernen eius iniquitates

??? 118 CHRONIC. fuas,amp;: adduca fupcr eos,amp; fuper habitacores lerufalem,^ fviper vires Iudagt; oxnne malum quod locutus fum ad cos, amp;nbsp;non audierunt. Quod verb elicit Euangelifta, lechoniam amp;nbsp;fratres eius natos ipfo tranfmigrationis Babylon nic?? tempore,confentit cum his,qu?? dicuntur fecundi Paralipomenon ca-pitc tricefiraofexto,verfu nono : Odo annorum erat loachin quum regnarc c?“piirct,^ tribus menfibus ac decern diebus regnauit in lerufalem.fecitquc malum in confpedu Domini. Ex hoc loco natum elTe lechoniam poflumaÂŽ colligere anno quarto patris eius loacim, quo anno venit in poteftatem B^' byloniorum. Annos enim vndccim regnauit Io3cim,cui fuccelht lechoniam annos odo natus.Odo fi addamus tribus,fient vndecim,quot annos regn??' uit ipfe loacim.Poft tres autem annos quibus ipfc loacim rcgnauit,natus in' telligitur lechonias, nepe quarto anno patris,quo fuit trallatus Babylonenii amp;nbsp;poftea rcmiflus,atque ita fit odo annorum ipfe lechonias anno patris vn' decimo. Poft quem annum, p??tre regno exado, adfeifeitur in regium thro' num filius, annum agens odauum. Gentis ergo ludaic?? captiuicas,qu?? Bi'